
 

 

UCHWAŁA NR XL/289/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 28 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych  w Jarosławkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 

poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/48/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania z Terenów Rekreacyjnych w Jarosławkach, (Dz.Urz. Woj. Wlkp. z 13 maja 2019 r. 

poz. 4897, zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 26 czerwca  2020 r. poz.  5248) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) obszar ograniczonego ruchu i parkowania stanowiący wyznaczony ciąg pieszo – jezdny, oznaczony 

działkami o numerach ewidencyjnych: 13/4, 14/38, 14/55, 15/10, 16/4, 18/4, 21/2, 21/3, 24, 

27 obręb Konarzyce oraz 55/10, 55/11, 55/13, 55/14, 5036/1, 5033/6 obręb Jarosławki”;, 

b) załącznik nr 2 do Regulaminu, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią 

załącznika do niniejszej uchwały; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obowiązek uzyskania pilota do podnoszenia szlabanów, o których mowa w § 35a ust. 1. 

nie dotyczy: 

1) kierowców pojazdów policji, służby zdrowia i straży pożarnych; 

2) kierowców oznakowanych pojazdów służb technicznych dla dokonania koniecznych napraw; 

3) kierowców  pojazdów zaopatrzenia (czas na rozładunek – do 30 minut).”; 

3) § 35 otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za parking i wyznaczone miejsca postojowe obowiązuje od godz. 8
00

 do godz. 1
00 

 dnia 

następnego, przez wszystkie dni tygodnia w okresie od 1 maja do 30 września.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Poz. 2662



Załącznik do uchwały Nr XL/289/2022 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2662


		2022-04-04T10:35:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




